BỘ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH & XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CN&QT SONADEZI

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  21  /TB-CDS Đồng Nai, ngày 03 tháng 05 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19

Căn cứ Thông báo số 21/TB-TGC ngày 27/04/2021 của Tập đoàn Giáo dục IGC

về việc tăng cường và chủ động phòng, chống dịch Covid-19;

Căn cứ tình hình thực tiễn của diễn biến dịch Covid-19 tại Việt Nam, Ban Giám

hiệu Trường Cao đẳng Công nghệ & Quản trị Sonadezi thông báo đến toàn thể Sinh

viên các nội dung cụ thể như sau:

1. Sinh viên thực hiện khai báo Y tế bắt buộc tại địa chỉ:

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=LxIjS_zzd0mtctg_TJY

j6tZMPY7d0xhNrAu45f8I1lZUMlpCRTM5QjVXRERZNTA0NkxaTlZLTFhJQ

y4u

2. Sinh viên theo dõi lịch học, lịch thi đăng tải trên website Trường.

3. Sinh viên nghiêm túc thực hiện các biện pháp phòng chống dịch theo hướng

dẫn của ngành Y tế (bắt buộc đeo khẩu trang khi đến trường).

Ban Giám hiệu nhà trường đề nghị toàn thể Sinh viên thực hiện nghiêm túc

thông báo này và tiếp tục cập nhật những thông tin về lịch học, lịch thi trong các thông

báo cập nhật của Nhà trường.

 Trân trọng.

N i nhận:
- Như trên;

- Các  hoa  để phối h p ;

- Lưu: CTSV&QHĐN.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Võ Thành Nghi Vũ